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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-77/2016. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. május 3. napján 8 órakor 

megtartott rendkívüli ülésén a Városháza Kistanácstermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Balogh Gábor, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tatabányai Tankerületének 

vezetője 

- dr. Lipót Gyula, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Komáromi 

Tankerületének tanügy-igazgatási referense 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 

11 tagja közül 9 fő jelen van. Távol van Sárai János és Babják Csaba képviselő. Ezt követően 

a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Javaslatot tesz az 1-77/2016. 

iktatószámú meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadására. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 130/2016. (V.3.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. május 3-i rendkívüli ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
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1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 221-222/2014. 

(XI.5.) számú határozatainak módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Jókai tér felújításával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Komárom Város Önkormányzatának részvétele az MLSZ Rekortán 

Pályaépítési Programján 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

4. A Komárom-Esztergom Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Komáromi 

Tagintézménye átszervezésének véleményezése 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

5. A Komáromi Dózsa György Általános Iskola szakmai 

alapdokumentumának módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Megkezdődik a nyílt ülés napirendi pontjainak tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 221-222/2014. (XI.5.) 

számú határozatainak módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester:  Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy sajnálatos 

módon Sárai János képviselő kórházi kezelés alatt áll. Teljes felépülése hónapokig tarthat, így 

az Ügyrendi Bizottság működőképességének megőrzése miatt szükséges új elnök választása. 

Emiatt az alábbi módosításokat javasolja: akadályoztatása miatt az Ügyrendi 

Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnöki tisztségéből Sárai János 

visszahívását, valamint a Bizottság elnökének Dombay Gábor megválasztását. Javasolja 

továbbá a Humán Ügyek Bizottsága elnöki tisztségéből Dombay Gábor visszahívását és taggá 

történő megválasztást, valamint a Humán Ügyek Bizottsága tagjának Hamrák Zsófiának a 

bizottság elnökévé történő megválasztását. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-78/2016. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról. 
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/Az ülésterembe megérkezik Babják Csaba képviselő. A Képviselő-testület jelen lévő tagjainak 

száma 10 fő./ 

 

/dr. Nemes Andrea képviselő jelzi, hogy a szavazásban nem kíván részt venni./ 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 131/2016. (V.3.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Sárai Jánost az Ügyrendi 

Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnöki tisztségéből 

visszahívja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dombay Gábort az 

Ügyrendi Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének 

választja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 221/2014.(XI.05.) 

határozata az alábbiak szerint módosul: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi 

Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének és 

tagjainak az alábbi személyeket választja: 

 

Elnök:  Dombay Gábor 

Tagok:  dr. Nemes Andrea 

             Takács József 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester:  Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-78/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

/dr. Nemes Andrea képviselő jelzi, hogy a szavazásban nem kíván részt venni./ 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 132/2016. (V.3.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dombay Gábort a Humán 

Ügyek Bizottsága elnöki tisztségéből visszahívja és tagjának választja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Hamrák Zsófiát a Humán 

Ügyek Bizottsága elnökének választja. 
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3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 222/2014.(XI.05.) 

határozata az alábbiak szerint módosul: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humán Ügyek Bizottsága 

elnökének és tagjainak az alábbi személyeket választja: 

 

Elnök:  Hamrák Zsófia 

Tagok:  Dombay Gábor 

  Babják Csaba 

  Szabó István 

 

Nem képviselő tagok:  Márkos Attila 

    Argai Éva 

    Horváth Gyula 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

2. Jókai tér felújításával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az elmúlt évben Komárom Város 

Önkormányzata 200.000.000,- Ft támogatást nyert az adósságkonszolidációban nem részesült 

települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázaton. Az 1956-os 

forradalom és szabadságharc 60. évfordulója tiszteletére Komárom Város Önkormányzata 

méltó helyre kívánja állíttatni a jelenleg a Jókai ligetben található ’56-os emlékművet. Az 

emlékmű felújítására és áthelyezésére pályázatot kívánnak benyújtani az 1956-os 

Emlékbizottság megbízásából a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom 

Kutatásáért Közalapítvány által kiírt „Büszkeségpontok” felhívásra. A pályázaton indulva egy 

hosszú ideje húzódó problémát tudna megoldani Komárom Város Önkormányzata. Babják 

Csaba képviselő javaslatát is támogatják, miszerint a későbbiekben a Jókai ligetben lévő teret 

is felújíthatná az önkormányzat. Elmondja, hogy most két pályázati lehetőség 

összekapcsolásával lehetőség nyílina egyrészt a tér rendezésére oly módon, hogy a jelenleg itt 

található Tengerészeti Emlékművet a Tengerészeti múzeum közelébe helyeznék át, a Jókai 

ligetben látható ’56-os szobor pedig a Tengerészeti Emlékmű helyére kerülne. Megkapták az 

alkotók, illetve az örökösök hozzájárulását, akik támogatják, hogy az emlékművek méltóbb 

helyekre kerüljenek. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-79/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 133/2016. (V.3.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 

az 1956-os Emlékbizottság megbízásából a Közép- és Kelet-európai Történelem 
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és társadalom Kutatásáért Közalapítvány által kiírt KKETTKK-56P-02 jelű 

„Büszkeségpontok” felhívásra. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ’56-os emlékművet az 

Igmándi úton lévő Tengerészeti emlékmű helyére kívánja állíttatni, a 

Tengerészeti emlékművet pedig a Polgármesteri Hivatal épületében található 

Tengerészeti Múzeum közelébe kívánja áthelyeztetni. 

 

Határidő:  2016. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

3. Komárom Város Önkormányzatának részvétele az MLSZ Rekortán Pályaépítési 

Programján 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Szőnyi 

Bozsik József Általános Iskola jelenlegi pályájának felülete rendkívül rossz állapotban van, 

balesetveszélyes. Komárom Város Önkormányzata ígéretet tett arra, hogy a jövő évi 

költségvetésben fedezetet biztosít a pálya felújítására. Időközben azonban lehetőség nyílt a 

Magyar Labdarúgó Szövetség pályázatán való indulásra. A pályázat elnyerésével modern, 

úgynevezett rekortán borítást kaphatna az iskola pályája. A beruházáshoz a pályázónak 30% 

önrésszel kell rendelkeznie, a fennmaradó 70%-ot pedig TAO forrás biztosítaná. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-80/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 134/2016. (V.3.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Labdarúgó 

Szövetség Országos Rekortán Pályaépítési Program keretében, 20x40 m-es (22x42 

m) rekortán borítású pálya építésére benyújtandó pályázatához kapcsolódóan 

vállalja, hogy a támogatás elnyerése esetén az önrészt, a bruttó beruházási költség 

30%-át, azaz 11.850.000 Ft-ot a 2016. évi költségvetésében a pályázati alap terhére 

biztosítja. 

 

Határidő:  2016. május 4. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. A Komárom-Esztergom Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Komáromi 

Tagintézménye átszervezésének véleményezése 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület rendkívüli ülésén Balogh 

Gábort, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tatabányai Tankerületének vezetőjét. 
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Megkérdezi, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni a megküldött kérelemmel kapcsolatban. 

Megadja a szót Balogh Gábor vezetőnek. 

 

Balogh Gábor, a KLIK Tatabányai Tankerületének vezetője: Szóbeli kiegészítést nem 

kíván tenni. Megköszöni a tankerület nevében azt, hogy az előterjesztés ilyen rövid időn belül 

a Képviselő-testület elé került. Elmondja, hogy a feladat-ellátási hely birtokbavétele már 

megvalósult, a hivatalos dokumentumok átvezetése folyamatban van.  

 

Takács József, képviselő: Megkérdezi, hogy mennyi időre szeretnék igénybe venni az 

ingatlan használatát. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy ameddig a gyermeklétszám ezt indokolja.  

 

Balogh Gábor, a KLIK Tatabányai Tankerületének vezetője: Elmondja, hogy az 

ingatlanhasználat határozatlan időre jött létre az eredeti használati szerződésben.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Megkérdezi a tankerület vezető álláspontját az integrált 

neveléssel kapcsolatban. Elmondja, hogy több pedagógussal beszélgetve az a tapasztalat, 

hogy a sajátos nevelési igényű gyermekek nevelése-oktatása nehézséget okoz az átlagos 

iskolákban. Ugyanakkor jól működik a Móra Ferenc Speciális Szakiskola, ahol felkészült 

pedagógusok dolgoznak. Lehet, hogy az integrált oktatás miatt előbb utóbb kiürül a Móra 

Ferenc Speciális Szakiskola, viszont felvetődik a kérdés, hogy ez vajon jó lesz-e a 

gyermekeknek.  

 

Balogh Gábor, a KLIK Tatabányai Tankerületének vezetője: Elmondja, hogy nehéz 

megtalálni az egészséges egyensúlyt az integráció és a szegregáció között. Ugyanakkor az a 

jogszabályok által előírt elvárás, hogy akit csak lehet, integráljanak. Természetesen ehhez a 

szükséges szakembert biztosítani kell. Nem tudni, hogy ez a tendencia fog-e változni, de 

jelenleg ez a modell. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

81/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 2 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 135/2016. (V.3.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Komárom-

Esztergom Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Komáromi Tagintézményének 

működtetője hozzájárul az intézmény átszervezéséhez, ez által a tagintézmény új 

telephelyének (Komárom, Jedlik Á. u. 8.) feltüntetéséhez az intézmény szakmai 

alapdokumentumában.   

 

Határidő:  2016. május 6. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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5. A Komáromi Dózsa György Általános Iskola szakmai alapdokumentumának 

módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület rendkívüli ülésén dr. Lipót 

Gyulát, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Komáromi Tankerületének tanügy-

igazgatási referensét. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Csatlakozva az előző napirendhez, itt is feltevődik a kérdés, 

hogy miért van szükség arra, hogy súlyosan fogyatékos gyermekeket normál iskolába 

integráljanak, amikor rendelkezésre áll a Móra Ferenc Speciális Szakiskola. Ezeket a 

gyermekeket teljesen más pedagógiai szempontok alapján kell oktatni.  

 

dr. Lipót Gyula, tanügy-igazgatási referens: Elmondja, hogy ez súlyos és nehéz 

szakkérdés. A jelenlegi szabályozás szerint a szakértő véleményét kell figyelembe venni. Így 

jelen esetben a Dózsa György Általános Iskolában szükséges megoldani az oktatást, 

természetesen fejlesztő pedagógus támogatása mellett. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

82/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 7 igen szavazattal, 3 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 136/2016. (V.3.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Komáromi Dózsa 

György Általános Iskola működtetője hozzájárul, hogy az intézmény szakmai 

alapdokumentuma 6. pontjának 6.1.1.3. alpontja az alábbiak szerint változzon: 

 

„6.1.1.3. sajátos nevelési igényű tanulók integrált nevelése-oktatása 

(beszédfogyatékos, egyéb pszichés fejlődési zavarral küzdők, értelmi fogyatékos – 

enyhén értelmi fogyatékos, autizmus spektrum zavar)” 

 

Határidő:  2016. május 6. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

A Képviselő-testület rendkívüli nyílt ülése 8 óra 20 perckor véget ér.  

 

 

k. m f. 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


